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PUNKT PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W ŁOCHOWIE JUŻ DZIAŁA 

 Głównym zadaniem realizowanym 
przez punkt obsługi jest prowadzenie badań 
diagnostycznych oraz konsultacji dla dzieci     
i młodzieży z miasta i gminy Łochów, a także   
z gmin Sadowne i Stoczek.
 Na uroczystym otwarciu punktu 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej       
w Łochowie obecni byli: Starosta Węgrowski 
Ewa Besztak, Marek Renik Wicestarosta, 
Robert Gołaszewski Burmistrz Łochowa, 
Małgorzata Łotarska Wiceburmistrz Łocho-
wa, Zbigniew Kłusek Wójt Gminy Stoczek, 
Sławomir Ryszawa Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie, Beata Gashi Dyrektor 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej       
w Węgrowie i Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Wegrowie, Jacek Niewiadomski Dyrektor 
Centrum Usług Wspólnych i dyrektorzy szkół   
z terenu Gminy Łochów. Poświęcenia punktu 
poradni dokonał prałat Tadeusz Osiński. 
 W punkcie obsługi pracować będą 
specjaliści: psycholog, pedagog i doradca 
zawodowy. Od wtorku do czwartku,              

w godzinach 8:00-14:00. Umówić wizytę 
można pod nr tel. 25 792 47 00
 Powstanie punktu  w Łochowie 
znacząco poprawi dostępność do Poradni        

i ułatwi korzystanie z jej usług wszystkim 
mieszkańcom powiatu węgrowskiego, a 
przede wszystkim skróci czas dojazdu na 
badania rodzicom dzieci niepełnosprawnych.

Od września 2021 r. rozpoczął działanie zamiejscowy punkt obsługi Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Węgrowie. 
Punkt mieści się w budynku Szkoły Podstawowej nr 3 im. Marii Konopnickiej  w Łochowie. 

KONSERWACJA OŚWIETLENIA 
W GMINIE ŁOCHÓW

W 2021 r. konserwację oświetlenia 

drogowego na terenie miasta i Gminy 

Łochów  prowadzi firma:

ELPAT Patrycja Wilczyńska

ul. Serocka 17, Rybienko Nowe, 

07-200 Wyszków

Wszelkie zgłoszenia 

o nieprawidłowościach i awariach 

oświetlenia należy zgłaszać 

telefonicznie: 

696 633 231 Zbigniew 

Kowalski

lub za pomocą poczty elektronicznej 

e-mail: el_pat@wp.pl

PIĘKNA ULICA OGRODOWA

maj 2021 październik 2021

 4 października odbył się odbiór 
inwestycji „Budowa ulicy Ogrodowej          
w Łochowie” z dofinansowaniem z Rządo-
wego Funduszu Rozwoju Dróg.
 Zadanie związane z budową ulicy 
Ogrodowej w Łochowie o długości 314 mb.      
i szerokości jezdni 6 m., obejmowało wykona-
nie następujących robót: chodnika dwustron-
nego o szerokości 2 m, na przejściach dla 
pieszych poszerzonego do 4 m, zatok 
postojowych i  zjazdów indywidualnych. 
Konstrukcja jezdni i pozostałych elementów 
ulicy wykonana jest z betonowej  kostki 
brukowej na podbudowie z kruszywa 
łamanego.

 Inwestycja znacząco wpłynęła na 
poprawę bezpieczeństwa użytkowników 
drogi. Gruntowa nawierzchnia jezdni ulegała 
postępującej degradacji z uwagi na warunki 
atmosferyczne. 
 Przebudowa ulicy Ogrodowej pozy-
tywnie wpłynęła na estetykę tego rejonu 
Łochowa i była kontynuacją zadania,             
w ramach którego, dwa lata temu, przebu-
dowano ulicę Stawową. W obu zadaniach 
przyjęto jednorodne parametry, ze szcze-
gólnym uwzględnieniem oddzielenia ruchu 
kołowego od pieszego poprzez wybudowanie 
chodników. 



Z SESJI RADY MIEJSKIEJ 

 29 września 2021 r. odbyła się, przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, XLII 
Sesja Rady Miejskiej w Łochowie, na której 
podjęto jedną uchwałę:
 
XLII/283/2021
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Łochów na lata 2021-2040. 

XLII/284/2021
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie 
Gminy Łochów na 2021 r. 

XLII/285/2021
w sprawie ujednolicenia nazwy ulicy na terenie 
miasta Łochów. 

XLII/286/2021
w sprawie przyjęcia do realizacji „Planu 
gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Łochów". 

XLII/287/2021
w sprawie określenia średniej ceny jednostki 
paliwa w gminie Łochów na rok szkolny 
2021/2022. 

XLII/288/2021
w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części terenu wsi Budziska, 
gmina Łochów. 

XLII/289/2021
w sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza 
Łochowa. 

więcej na www.bip.gminalochow.pl

ZŁOTE I KAMIENNE GODY, CZYLI JUBILEUSZE W GMINIE ŁOCHÓW

 Sobotnie przedpołudnie, 25 września 2021 r. było niewątpliwie dniem szczególnym , na 
który wszyscy czekaliśmy od dawna. Tego dnia spotkaliśmy się, aby świętować jubileusze par 
małżeńskich z terenu Gminy Łochów, które za długoletnie pożycie małżeńskie zostały 
odznaczone przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej medalami i otrzymały pamiątkowe 
legitymacje.
  Jubilaci rozpoczęli świętowanie od wspólnej mszy świętej odprawionej w ich intencji     
w Kościele pw. Niepokalanego Serca NMP w Łochowie, dalsze obchody jubileuszu przeniosły 
się do sali konferencyjnej budynku dworca kolejowego w Łochowie. 

Złote Gody świętowali Państwo:
Barszcz Andrzej i Irena
Filipiak Witold i Barbara
Rudzik Jerzy i Teresa
Czarnogórski Eugeniusz i Irena
Kałuski Czesław i Wanda
Bereza Tadeusz i Zofia
Raczyński Józef i Zofia
Bala Zygmunt i Wiesława
Czumaj Henryk i Teresa
Polewski Jerzy i Maria
Ratkowski Stefan i Alina
Bala Marek i Krystyna
Siwiecki Stanisław i Teresa

Mazurek Eugeniusz i Wiesława
Damentka Stanisław i Halina
Gawrych Ryszard i Wanda
Koroś Stanisław i Helena
Wyszyński Tadeusz i Marianna
Kopania Tadeusz i Wacława
Petliński Adolf i Halina
Komuda Roman i Barbara
Kotulski Stanisław i Wiesława
Rzepczyński Mirosław i Stanisława
Biernacki Roman i Barbara
 Kamienne Gody, czyli 70-lecie 
pożycia małżeńskiego świętowali Państwo 
Władysława i Kazimierz Kopania.



OKIEM PO 
GMINIE

Budziska. Budowa łącznika - zadanie reali-
zowane z Funduszu Sołeckiego. 

Wiadukt nad torami i DK 50 w miejscowości 
Jasiorówka. Październik 2021 r.

Piknik Kół Gospodyń Wiejskich podczas 
Dożynek Powiatu Węgrowskiego. Wrzesień 
2021 r.

Nowy asfalt w miejscowości Łopianka. 
Realizacja zadania w ramach Funduszu 
Sołeckiego

MEDALE H. I  I. J. PADEREWSKICH ROZDANE

 Na Dożynkach Powiatu Węgrow-
skiego w Łochowie wręczono medale Heleny  
i Ignacego Jana Paderewskich. Wręczenie 
przyznanych w listopadzie 2020 roku medali, 
ze względu na przepisy sanitarne zostało 
przeniesione na rok bieżący.   
 Od 1999 roku Kapituła Medalu 
Heleny i Ignacego Jana Paderewskich 
przyznaje medale najbardziej zasłużonym dla 
Ziemi Łochowskiej. 
 W 2020 roku Kapituła w składzie: 
Robert Gołaszewski, Sławomir Ryszawa, 
Tadeusz Krupa, Małgorzata Siuchta, Marek 
Górniaczyk, Alina Grądzka, Artur Lis, 
Małgorzata Łotarska, Małgorzata Kozioł na 
posiedzeniu 19 października 2020 roku 
postanowiła przyznać Medale H.i I.J. 
Paderewskich następującym osobom:            

w  kategorii: Zasłużony dla kultury - Robert 
Lipka;  w kategorii: Nauczyciel Roku - Danuta 
Bożena Ładniak; w kategorii: Samorzą-
dowiec Roku - Zuzanna Bańska; w kategorii: 
Wychowawca -  Przyjaciel Dzieci  i Młodzieży 
- Aldona Porydzaj i Renata Zapaśnik;         
w kategorii: Wolontariusz roku - Małgorzata 
Strąk, grupa wolontariuszek pomagająca 
bezdomnym zwierzętom: Małgorzata 
Kowalska, Grażyna Dzięcioł, Marta 
Powierża, Łucja Lenartowicz; w  kategorii: 
Zasłużony dla Ochrony Zdrowia - Dr Janina 
Puścion – Roszkowska; w kategorii: 
Zasłużony dla Ziemi Łochowskiej - Mirosław 
Widlicki Prezes ŚZŻ AK „Warszawa Wschód” 
i Jerzy Derlicki Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Łochów. 

ZŁOTE I KAMIENNE GODY, CZYLI JUBILEUSZE W GMINIE ŁOCHÓW

 Na uroczystości obecni byli przed -
stawiciele władz samorządowych: Burmistrz 
Łochowa Robert Gołaszewski, Wiceburmistrz 
Łochowa Małgorzata Łotarska, Przewodni-
czący Rady Miejskiej w Łochowie Sławomir 
Ryszawa oraz Kierownik Referatu Spraw 
Obywatelskich i USC  Kokosza Beata, która  
poprowadziła  uroczystość. 
 Jubileusz zorganizowano, aby 
uhonorować zgodność pożycia małżeńskiego 
par, które przeżyły w związku co najmniej 50 
lat. Na szczególne podkreślenie zasługuje 
fakt, iż podczas jubileuszu gościliśmy 
wyjątkową parę małżonków, która przeżyła 
razem  ponad 70 lat małżeństwa. Kazimierz     

i Władysława Kopania z Pogorzelca obchodzili 
Jubileusz „Kamiennych Godów”. Para zebrała 
gromkie owacje na stojąco. Jubilaci byli 
wyraźnie mocno wzruszeni takim przyjęciem 
przez  obecnych na uroczystości gości . 
Wszyscy zaproszeni  Jubilaci otrzymali z rąk 
Burmistrza Łochowa medale  za długoletnie 
pożycie małżeńskie przyznane przez 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, oraz 
pamiątkowe legitymacje. Wręczono im  
również okolicznościowe grawery, dyplomy  
oraz kwiaty. Nie zabrakło słodkości  w formie 
okolicznościowego tortu i toastu wzniesionego 
lampką szampana.                                       

Drodzy Jubilaci !
 „Kochać ! …to najtrudniejsze z zadań człowieka…najtrudniejszy egzamin”. Wy 
zdaliście ten egzamin wyjątkowo, o czym świadczył obchodzony przez Was Jubileusz. Jesteście 
wzorem zgody i miłości małżeńskiej dla tych wszystkich , którzy postanowili związać się węzłem 
małżeńskim .Tylko nieliczni mają zaszczyt i możność obchodzić tę uroczystość. Ponad 50 lat 
temu, zawierając związek małżeński przyrzekaliście sobie dozgonną miłość, szacunek                
i poważanie. Przyrzeczenia tego dotrzymaliście mimo wielu, złożonych zdarzeń losowych. 
Chodź wszyscy wiemy , że „życie nie jest usłane różami” przez te wszystkie lata, w dniach troski    
i niepowodzeń byliście dla siebie wsparciem, razem dzieliliście kłopoty i problemy. Wszystkie te 
przeżycia, zarówno te dobre jak i te złe związały Was jeszcze bardziej.
 Drodzy Jubilaci pozwólcie, że raz jeszcze złożę Wam z okazji tak pięknego Jubileuszu w 
imieniu władz samorządowych i własnym, życzenia dalszych, długich lat w zdrowiu i szczęściu. 
Cieszcie się wzajemną obecnością, zażywajcie radości w gronie swoich najbliższych. Życzę, aby 
jesień Waszego życia mieniła się paletą barw, była przepełniona radością i ciepłem, niech 
przyniesie kolejne , jeszcze piękniejsze jubileusze.

Z serdecznymi pozdrowieniami Beata Kokosza, 
Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich i USC w Łochowie



DOŻYNKI POWIATU WĘGROWSKIEGO W KRAINIE NORWIDA ŁOCHÓW’21

 Dożynki Powiatu Węgrowskiego       
w  Kra in ie  Norw ida  Łochów’21 ,  pod 
patronatem Prezydenta RP Andrzeja Dudy, 
rozpoczęto od mszy św., którą odprawił JE ks. 
biskup senior Antoni Dydycz w kościele pw. 
Niepokalanego Serca NMP w Łochowie. 
Następnie delegacje dożynkowe udały się na 
teren Pałacu w Łochowie, gdzie odbywały się 
oficjalne uroczystości. Obchody dożynkowe 
rozpoczęto  od Hymnu Narodowego,              
w wykonaniu Mariusza Orzełowskiego – 
Dyrektora Marketingu Arche. 
 Gospodarze obchodów powitali 
zaproszonych gości oraz wręczyli prezesowi 
ARCHE Władysławowi Grochowskiemu  
dzwonek z Ludwisarni Braci Kruszewskich.
 Po powitaniach obecni na scenie 
gospodarze obchodów: wicestarosta Marek 
Renik oraz burmistrz Łochowa Robert 
Gołaszewski w obecności wójtów i burmis-

trzów powiatu odebrali chleb dożynkowy od 
starostów dożynkowych Państwa Emilii           
i Zenona Szczęsnych z miejscowości 
Karczewizna. Po podzieleniu się chlebem, 
upieczonym i ufundowanym przez Roberta 
Marczaka i Firmę Robson z Łochowa, 
wicestarosta Marek Renik podziękował 
wójtom i burmistrzom za współpracę oraz 
wręczył pamiątkowe pióra.
 Senator RP Maria Koc odczytała list 
Prezydenta RP Andrzeja Dudy skierowany do 
uczestników dożynek. List od Premiera Rządu 
RP Mateusza Morawieckiego odczytała Anna 
Kaszuba Kierownik Delegatury Mazowiec-
kiego Urzędu Wojewódzkiego. Życzenia i kilka 
słów skierowali do zebranych goście: senator 
Maria Koc, poseł Maciej Górski, radna Sej-
miku Województwa Mazowieckiego Joanna 
Bala. Na dożynkach zostały wręczone 
odznaczenia „Zasłużony dla rolnictwa”, 

pierścienie „Zasłużony dla Powiatu” i medale 
H. i I.J. Paderewskich.
 Po części oficjalnej zaproszono 
uczestników dożynek na część artystyczną, 
tj.: blok taneczny w wykonaniu Zespołu Tańca 
Ludowego „Orkan” przy ZSP w Sadownem, 
Zespołu Tańca Ludowego „Sadzewiczowa”    
z Łochowa, Zespołu Pieśni i Tańca „Zawieru-
cha” z Węgrowa. Następnie wystąpił Zespół 
„Gwizdalanki”.
 Wieczorne występy rozpoczęła 
„Kapela Staręgi”,chór „ŁOCHO HO!” i „Kapela 
Lipy” oraz „Kapela Bocianisko”.  Gwiazdą 
wieczoru była gorąco przyjęta Ania Rusowicz 
– polska wokalistka, kompozytorka i autorka 
tekstów, znana przede wszystkim fanom 
muzyki retro. Jej twórczość nawiązuje do 
kolorowych lat 60. i 70.

19 września 2021 r. na terenie Centrum Konferencyjno – Wypoczynkowego Pałac i Folwark Łochów społeczność Powiatu 
Węgrowskiego świętowała kolejne zakończone żniwa i dzieliła się chlebem wypieczonym z tegorocznych zbiorów.



DOŻYNKI POWIATU WĘGROWSKIEGO W KRAINIE NORWIDA ŁOCHÓW’21



HUBERTUS - ŚWIĘTO MYŚLIWYCH, LEŚNIKÓW I ROLNIKÓW

 W Centrum Konferencyjno Wypo-
czynkowym Folwark i Pałac Łochów odbył się 
XIII Hubertus Węgrowski Mazowsza            
i Podlasia im. prof. Jana Szyszki.
 Uczestniczyli w nim myśliwi, leśnicy, 
rolnicy i jeźdźcy.   
 Pierwszy dzień przeznaczono na 
polowania w wyznaczonych obwodach, 
ceremoniał ślubowania i biesiadę myśliwską.  
 Drugi dzień obchodów rozpoczął się 
o godz. 12.00 od uroczystej parady, a tuż po 

niej odprawiona została okolicznościowa 
msza, w oprawie muzycznej Centralnego 
Zespołu PZŁ.
 Atrakcji nie zabrakło podczas 
jarmarku hubertowskiego. Była degustacja 
dziczyzny oraz prezentacja dorobku Lasów 
Państwowych i Polskiego Związku Łowiec-
kiego. 
 Zasłużonym wręczono medale, 
odznaczenia i pamiątkowe  statuetki.



HUBERTUS - ŚWIĘTO MYŚLIWYCH, LEŚNIKÓW I ROLNIKÓW



BURMISTRZ ŁOCHOWA ROBERT GOŁASZEWSKI
Burmistrz i Zastępca Burmistrza przyjmuje interesantów w sprawach dotyczących Gminy oraz skarg               
i wniosków dotyczących Gminy Łochów w każdy wtorek w godz. 13.00 - 17.30.

Uprzejmie prosimy o uzgadnianie terminu i godziny Państwa spotkania z Burmistrzem lub Zastępcą 
Burmistrza pod numerem telefonu 25 643 78 06 lub adresem e-mail: sekretariat@lochow.pl

www.gminalochow.pl
e-mail: 
kancelaria@gminalochow.pl 
sekretariat@lochow.pl

URZĄD MIEJSKI W ŁOCHOWIE
Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów
tel: 25 64 37 800
tel./fax: 25 64 37 883  

GODZINY PRACY URZĘDU MIEJSKIEGO W ŁOCHOWIE
poniedziałki, wtorki i czwartki  - w godz.:  8.00 - 16.00 • środy  - w godz.:  8.00 - 17.00 • piątki  - w godz.:  8.00 - 15.00

URZĄD MIEJSKI TELEFONY

BIURO OBSŁUGI MIESZKAŃCA
tel. 25 643 78 00

BIURO BURMISTRZA ŁOCHOWA

tel. 25 643 78 00 wew. 806
sekretariat@lochow.pl

SKARBNIK - MARIA KOMUDA

tel. 25 643 78 00 wew. 803
skarbnik@gminalochow.pl

MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK 
POMOCY SPOŁECZNEJ 
(MGOPS) 

Sekretariat MGOPS 
Parter Urzędu Miejskiego 
pok. Nr 3

tel. 25 643 78 40
fax. 25 643 78 45
sekretariat@mgops.gminalochow.pl

WYMIAR PODATKÓW

tel. 25 64 37 824

GOSPODARKA NIERUCHOM.
I ZAGOSPODAROWANIE 
PRZESTRZENNE

tel. 25 64 37 811

GEODEZJA GMINNA

tel. 25 64 37 833

DOWODY OSOBISTE

tel. 25 64 37 832

EWIDENCJA LUDNOŚCI

tel. 25 64 37 831

DROGI

tel. 25 64 37 816

OCHRONA ŚRODOWISKA

tel. 25 64 37 813

PROMOCJA GMINY

tel. 25 64 37 814
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